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 2011 Basın Açıklaması 

Özbekistan’daki Davet Taşıyıcılarına Destek Olmak Amacıyla Küresel Bir Kampanya Başlatıldı  
 

Allah’ın, İslam’ın ve Müslümanların düşmanı Özbekistan zorbası Yahudi Kerimov, İslam’ın anlı şanlı Salih 
davet taşıyıcılarına karşı kin ve nefret kusmaktadır. Art arda düzenlenen yoğun kampanyalar tiran Kerimov 
ve zebanilerini bu insanlık dışı zulümden caydırmamış olmalı ki İslam Şeriatını yok etmek, dinin şiarlarını 
yasaklamak amacıyla ısrarla Allah ve Rasûlü’ne karşı savaş yürütmektedir.  Kerimov rejiminin işlediği sayısız 
cürümlerden bazıları şunlardır:  

Andican’da siviller üzerine ateş açmak, muhalefeti tasfiye etmek, fikri bazda muhalifleri sindirmek, başörtü 
ve sakalı yasaklamak, memurlara namaz yasağı koymak, çocukların camiye gitmesini ve toplu Ramazan 
iftarlarını yasaklamak, cezaevi ve hapishanelerde işkenceler yapmak gibi… O kadar ki mahkûmların canı bile 
güvende değil. Her zaman işkence, taciz ve türlü türlü cürümlere maruz kalıyorlar. Mahkûmların direnç ve 
cesaretini kırmak, rejimin polislerine meydan okunmasını yok etmek amacıyla devlet yanlısı suç çeteleri akla 
hayale gelmedik işkenceler yapıyorlar. Ama yine de mahkûmların Allah’a itaat yolunda gösterdikleri 
kararlılıkları gevşemedi. Tağutlar karşısında eğilip bükülmediler, boyun eğmediler.  

Doğu ve Batının yüzsüz liderlerinin desteğini de alan zorba Kerimov’un gece gündüz işlediği cürümleri 
ifşa etmek amacıyla Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu küresel bir kampanya başlattığını kamuoyuna 
duyurur. Kampanyada genel olarak Özbekistan’daki davet taşıyıcılarına özel olarak da hapishanelerdeki 
mahkûmlara yapılan işkencelere ışık tutulacaktır. Kampanyanın başlığı şöyledir: 

  
 

“Kerimov’un Özbekistan’daki Müslümanlara karşı işlediği cürümler tüyler ürperticidir!” 
  

 
#İslam_Düşmanı_Kerimov 

 
#Karimov_Is_Spiteful_of_Islam 

 
 

Biz, bu kampanya etkinliklerini takip eden ve katılan herkesi, Firavun tağutuna meydan okuyan peygamber 
ve Rasûlleri kendilerine örnek edinen bu kahraman evlatlara destek olmaya davet ediyoruz.  

Ayrıca bu suçlar, İslam’ı hayat sahasına koymak için çalışan Hizb-ut Tahrir’in sebatkâr, sabırlı ve başı dik 
üyelerini davalarından asla alıkoymayacaktır. Hizbin gençleri, Allah’ın zafer ve dininin izzetinin yakın 
olduğuna inanıyorlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyuruyor: 

 

“Allah: Elbette ben ve elçilerim galip geleceğiz, diye yazmıştır. Şüphesiz Allah güçlüdür, galiptir.” 
[Mücadele 21] 
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